servizio di formazione come da allegato capitolato di gara Prot. 009252/U del 
09/12/2024 

Art. 3  
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dalle UCS definite dal mini-
stero, per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 

16.992,00 (Sedicimilanovecentonovantadue) compresa Iva se dovuta.  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.088 che pre-

senta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 5  

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affida-